

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Olsztynie Karolina Trykacz-Wnuk

Kancelaria Komornicza nr XI 10-106 Olsztyn, ul. Wyzwolenia 16/2

tel.: 89 5275811, fax: 89 5275811, email: olsztyn.trykacz@komornikid.pl strona: www.komornik-olsztyn.eu

konto: **Bank BGŻ BNP Paribas SA 40 1600 1462 1837 2456 5000 0001**

Sygn. akt Km 404/24

Olsztyn, dnia 2026-01-19

w odpowiedzi padać: sygn. akt Km 404/24



OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Olsztynie Karolina Trykacz-Wnuk, Kancelaria Komornicza nr XI na podstawie art. 867 kpc podaje do publicznej wiadomości: **że w dniu 2026-02-20 r. o godz. 10:00 odbędzie się w kancelarii komornika w Olsztyn przy ul. Wyzwolenia 16/2 pierwsza licytacja ruchomości.**

Przedmiotem licytacji są następujące ruchomości:

Lp	Nr prot.	Nazwa ruchomości	Ilość	Cena jednostkowa	Cena wywołania
1.	2.	Mitsubishi Lancer Evolution o nr rej NO4792N, r.prod. 2009, nr VIN JMBSNCZ4A9U001025	1	90 000,00 zł	67 500,00 zł
2.	3.	BMW 320 o nr rej. NO0408G, r.prod. 2002, nr VIN WBAEL51050PA02150	1	8 000,00 zł	6 000,00 zł

Ceną wywoławczą każdej ruchomości w powyższej licytacji jest 3/4 wartości szacunkowej podanej w obwieszczeniu.

Zgodnie z treścią art. 867¹ kpc przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rekojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, naipóźniej w dniu poprzedzającym przetarg w gotówce w kancelarii komornika w Olsztynie ul. Wyzwolenia 16/2 lub na rachunek bankowy komornika nr: **40160014621837245650000001 BANK BGŻ BNP PARIBAS**. Rekojmia nie składa się, jeżeli suma oszacowania jest niższa niż pięć tysięcy złotych.

Ruchomość będąca przedmiotem niniejszej licytacji można oglądać w dniu licytacji pod adresem zamieszkania dłużnika: Zielona Dolina 13, 11-036 Gronity.

Licytacja może się nie odbyć bez podania przyczyny. Jeżeli drzwi będą zamknięte, zostaną otwarte na koszt i odpowiedzialność obowiązanej/dłużnika. (art. 814 kpc)

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przybicia na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie ruchomości od egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję.

Komornik Sądowy

Karolina Trykacz-Wnuk

Pouczenie:

- Kto, w celu udaremnienia wykonania orzeczenia sądu lub innego organu państwowego, udaremnia lub uszczupla zaspokojenie swojego wierzyciela przez to, że usuwa, ukrywa, zbywa, darowuje, niszczy, rzeczywiście lub pozornie obciąża albo uszkadza składniki swojego majątku zajęte lub zagrożone zajęciem, podlega odpowiedzialności karnej z art. 300 § 2 kodeksu karnego

- Zgodnie z art. 867² k.p.c. :

§ 2 . w przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo, osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym oraz licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji.

§ 3. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu.

§ 4. Pełnomocnictwo do udziału w przetargu powinno być stwierdzone dokumentem z podpisem urzędowo poświadczonym, chyba że chodzi o pełnomocnictwo udzielone adwokatowi lub radcy prawnemu

- Zgodnie z treścią przepisu art. 767 k.p.c. na czynności komornika przysługuje skarga do sądu rejonowego, jeżeli ustawa nie stanowi inaczej. Dotyczy to także zaniechania przez komornika dokonania czynności. Skargę rozpoznaje sąd właściwy ze względu na siedzibę kancelarii komornika (art. 767 § 1 k.p.c.). Skarga nie przysługuje na zarządzenie komornika o wezwaniu do usunięcia braków pisma, na zawiadomienie o terminie czynności oraz na uiszczenie przez komornika podatku od towarów i usług (art. 767 § 11 k.p.c.). Skargę może złożyć strona lub inna osoba, której prawa zostały przez czynności lub zaniechanie komornika naruszone bądź zagrożone (art. 767 § 2 k.p.c.). Skarga na czynność komornika powinna czynić zadość wymaganiom pisma procesowego oraz określać zaskarżoną czynność lub czynność, której zaniechano, jak również wniosek o zmianę, uchylenie lub dokonanie czynności wraz z uzasadnieniem (art. 767 § 3 k.p.c.). Skarga może być wniesiona na urzędowym formularzu (art. 767 § 31 k.p.c.). Urzędowy formularz udostępnia się nieodpłatnie w kancelariach komorniczych oraz w budynkach wszystkich sądów okręgowych i rejonowych. Urzędowy formularz udostępnia się nieodpłatnie na stronach internetowych Ministerstwa Sprawiedliwości i sądów powszechnych w formie umożliwiającej edycję jego treści. Komornik doręcza urzędowy formularz skargi na żądanie strony lub uczestnika, jeżeli urzędowego formularza skargi im nie doręczono (art. 767 § 32 k.p.c.). Skargę wnosi się w terminie tygodniowym od dnia dokonania czynności, gdy strona lub osoba, której prawo zostało przez czynność

komornika naruszone bądź zagrożone, była przy czynności obecna lub była o jej terminie zawiadomiona; w innych przypadkach - od dnia zawiadomienia o dokonaniu czynności strony lub osoby, której prawo zostało przez czynność komornika naruszone bądź zagrożone, a w braku zawiadomienia - od dnia powzięcia wiadomości przez skarżącego o dokonanej czynności. Skargę na zaniechanie przez komornika dokonania czynności wnosi się w terminie tygodniowym od dnia, w którym skarżący dowiedział się, że czynność miała być dokonana (art. 767 § 4 k.p.c.). Skargę wnosi się do komornika, który dokonał zaskarżonej czynności lub zaniechał jej dokonania. Komornik w terminie trzech dni od dnia otrzymania skargi sporządza uzasadnienie zaskarżonej czynności, o ile nie zostało ono sporządzone wcześniej, albo przyczyn jej zaniechania i przekazuje je wraz ze skargą i aktami sprawy do właściwego sądu, chyba że skargę w całości uwzględni. O uwzględnieniu skargi komornik zawiadamia skarżącego oraz zainteresowanych, których uwzględnienie skargi dotyczy (art. 767 § 5 k.p.c.).

- Komornik w oparciu o art. 18 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.Nr 54,poz. 535) ma prawo wystawić w imieniu dłużnika i na jego rachunek fakturę VAT. Podatek VAT zostanie naliczony w/g obowiązujących przepisów od ceny sprzedaży ruchomości i będzie obciążał dłużnika. O wystawieniu takiej faktury lub rachunku uproszczonego zostanie powiadomiony właściwy Urząd Skarbowy.